. JLLER

FacultaddeCiencias

Horario de aperturay cierre del Aulario y del edificio de la
Facultad de Ciencias en los meses de verano de 2025

Julio

Agosto

Septiembre

1-4
7-18
21-31
1-17
18-29
1-5
A partir del 9

FACULTAD
de 8:30 a 20:30
de 8:30 a 20:30
de 8:30 2 18:30

cerrado
de 9:00 a 15:00
de 8:30 2 18:30
de 8.00 a 21:00

“Hasta 15 de julio hasta las 19h por la Biblioteca

de 8:00 a 21:00

de 8:30 2 20:30

de 8:30 a 18:30

De 9:00 a 15:00

Cerrado

AULARIO
de 9:00 a 20:00
de 9:00 a 14.00*
de 9:00 a 14.00
cerrado
de 9:00 a 14:00
de 9.00 a 14:00
de 8.00 a 21:00




